DVW - Hamburg/Schleswig-Holstein e.V. Gesellschaft für Geodäsie, Geoinformation und Landmanagement

## Mitgliederversammlung 2014

Gemäß § 7 Abs. 1 der Satzung wird hiermit zur diesjährigen Mitgliederversammlung eingeladen.

Termin: Freitag, 16. Mai 2014, Beginn 15:45 Uhr

Ort "Hotel und Restaurant "ConventGarten" Hindenburgstraße 38-42, 24768 Rendsburg,

## **Tagesordnung**

<u>TO</u>	P Thema	Berichterstattung
1 2	Genehmigung der Niederschrift 20 Geschäftsbericht GJ 2013 Kurzberichte aus den Arbeitskreis Kurzberichte aus den Bezirksgrup	Vorsitzender en AK-Mitglieder
3 4 5	Nacherhebung Beiträge 2012/20 Kassenbericht GJ 2013 Kassenprüfungsbericht	13 Vorsitzender Schatzmeister Kassenprüfer
6 7 8	Entlastung des Vorstands Haushaltsvoranschlag GJ 2015 Wahlen	ersammlungssenior Versammlung Schatzmeister Vorsitzender
	Vorsitz Schatzmeister/in Kassenprüfer/innen GJ 2014 Beitragsstruktur (siehe Information Anträge Verschiedenes	n des Vorstands) Vorstand

Wahlvorschläge zu TOP 8 sowie Anträge (TOP 10) und Anregungen zu TOP 11 sind willkommen und bis zum 02.05.2014 per Mail (hamburg-schleswigholstein@dvw.de) einzureichen.

gez. Berend Döhle, Vorsitzender